
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Facoltà di Giurisprudenza - Centro di Spesa 
Piazzale Aldo Moro, 5 - 00185 Roma 
T (+39) 06 49690246 F (+39) 0649690248 
CF 80209930587   PI 02133771002 

Università degli Studi di Roma 
“LA SAPIENZA” 

Facoltà di Giurisprudenza 
 
DISPOSIZIONE 
prot. n. 0000366 rep. n.45//2020 
del 24/09/2020 
classif. VII/1 

IL PRESIDE 
 

VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione 
coordinata e continuativa, consulenza professionale e prestazione 
occasionale in vigore presso L’Università di Roma “Sapienza”, reso 
esecutivo con DR n. 1645 del 29/05/2019; 

VISTA la delibera della Giunta di Facoltà di Giurisprudenza del 21/09/2020; 
VISTO il bando a propria firma Prot. n.340 del giorno 21 agosto 2020 per il 

conferimento di n.5 incarichi, di contratti di insegnamento a titolo 
oneroso I° semestre a.a.2020/2021, per lo svolgimento dell’attività di 
cui all’Art. 1 del presente avviso a favore della Facoltà di 
Giurisprudenza dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

 
DISPONE 

 
Art. 1 

E’ nominata la Commissione giudicatrice prevista dall’art. 11 del bando indicato 
in preambolo. 

Art. 2 
La commissione giudicatrice per il bando Prot. n. 340 relativo alla procedura per il 
conferimento di 5 incarichi di contratti di insegnamento a titolo oneroso I° semestre 
a.a.2020/2021: 
 

 Prof.re Ilario Alvino 
 Prof.ssa Giovanna Montella 
 Prof.re Gianluca Scarchillo 
 Prof.re Alessandro Zampone 

 
La commissione si riunirà il giorno 30 settembre 2020 alle ore 12:00 nella sala 
Giannini. 
 
Roma, 28/09/2020 
 
 

IL PRESIDE 
(Prof. Oliviero Diliberto) 

 
 


